Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «24» ноября 2023 года                                                                                                   №628

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году

по искусству (МХК), обществознанию

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по искусству (МХК), обществознанию  на территории

Кондинского района приказываю:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК), обществознанию  на основании протоколов жури по

данным предметам (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления

образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№627  от 24.11.2023 года

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

Дата проведения 21.11.23

Класс 7

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Березнева Елена

Михайловна

7 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

45 1 победитель

2.  Горева Алѐна Денисовна 7 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

19 2 призѐр

Класс 8
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1. Давыдова Варвара

Алексеевна

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

48 1 победитель

2. Колокольцева Мирослава

Олеговна

8 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

35 2 призѐр

3.  Парфѐнова Софья

Александровна

8 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

33 3 призѐр

4.  Савина Валерия

Андреевна

8 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

32  участник

5.  Тропина Дарья

Викторовна

8 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

24  участник

Класс 9

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1. Гернер Варвара

Артѐмовна

9 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа

82 1 победитель

Класс 10

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1. Маврина Вероника

Павловна

10 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

107 1 победитель

2. Цымбалюк Маргарита

Николаевна

10 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

67 2 призѐр

3. Савченко Валерия

Владимировна

10 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

31 3 призѐр

Класс 11
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1. Ануфриева Полина

Геннадьевна

11 Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа

76 1 победитель

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Дата проведения 23 ноября 2023 года

Класс 7 класс

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Коновалова Варвара

Александровна

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
43 1 Победитель

2.  Аттоева Ульяна

Абдумаликовна

7 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
39 2 призѐр

3.  Бабкина Екатерина

Андреевна

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
39 2 призѐр

4.  Чукомина Юлия

Алексеевна, 7 класс

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Алтайская средняя общеобразовательная школа
38 3 призѐр

5.  Шевчун Глеб

Павлович

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
37  участник

6.  Сигида Дарья

Александровна

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
30  участник

7.  Потапова Вероника

Александровна

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
25  участник

8.  Обвинцев Артем

Александрович

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
20  участник

9.  Березнев Андрей

Михайлович

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
19  участник

10.  Тайлаков Иван

Васильевич

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
19  участник

Класс 8 класс
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Кузьминых Ксения

Александровна 8

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
52 1 Победитель

2.  Рязанцева Ульяна

Сергеевна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мулымская средняя общеобразовательная школа
52 1 Победитель

3.  Егорова Дарья

Дмитриевна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мулымская средняя общеобразовательная школа
47 2 призѐр

4.  Алювинов Максим

Вадимович

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
40 3 призѐр

5.  Иванова Полина

Андреевна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
39  участник

6.  Царицын Илья

Сергеевич

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
38  участник

7.  Кетова Юлия

Олеговна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
36  участник

8.  Сторожилова Мария

Викторовна

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
36  участник

9.  Гришаев Петр

Юрьевич

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
34  участник

10.  Новосѐлова Анфиса

Андреевна

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
34  участник

11.  Сандыбаева Снежана

Болатовна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
34  участник

12.  Медведева Ксения

Александровна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ягодинская средняя общеобразовательная школа
29  участник

13.  Михайлов Елисей

Сергеевич

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
29  участник

14.  Колокольцева

Мирослава Олеговна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
28  участник

15.  Муравская Анастасия

Юрьевна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа
28  участник

16.  Ботвинкин Артем

Викторович

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
13  участник

Класс 9 класс

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Маврушичева Елена

Юрьевна
9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
29,5 1 победитель

2.  Бонин Глеб

Алексеевич
9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
27,3 2 призѐр

3.  Поликарпова Софья

Сергеевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская средняя общеобразовательная школа
27,3 2 призѐр

4.  Исаченко Арина

Дмитриевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
26,5 3 призѐр

5.  Лучинина Доминика

Петровна
9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
26,5 3 призѐр

6.  Закирова Марина

Сергеевна
9

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа
26  участник

7.  Иноземцева

Александра

Вадимовна

9

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 25  участник

8.  Самойлова Анна

Павловна
9

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа
24,8  участник

9.  Гирина Дарья

Валентиновна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа
24,3  участник

10.  Чаунина Юлия

Викторовна
9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
23,5  участник

11.  Молотков Михаил

Дмитриевич
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа
23,3  участник

12.  Коробова Алина

Алексеевна
9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
23  участник

13.  Купин Максим

Александрович
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
21  участник

14.  Гернер Варвара

Артѐмовна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа
20,8  участник

15.  Конева Валерия

Сергеевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
20,8  участник

16.  Райзих Виктория

Денисовна
9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
20,8  участник

17.  Копьева Арина

Юрьевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа
20,3  участник

18.  Иост Агата

Александровна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
19,8  участник

19.  Григоренко Алексей 9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 18,3  участник

Сергеевич Междуреченская средняя общеобразовательная школа

20.  Рясина Екатерина

Владимировна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
18,3  участник

21.  Борисихина Ульяна

Алексеевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
17,3  участник

22.  Белушенко Степан

Денисович
9

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа
17  участник

23.  Кочубей Иван

Сергеевич
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа
17  участник

24.  Скворцова Вероника

Сергеевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская средняя общеобразовательная школа
17  участник

25.  Хомякова Светлана

Яковлевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
16,8  участник

26.  Морозов Михаил

Геннадьевич
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа
16,3  участник

27.  Куропаткин Леонид

Константинович
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
16  участник

28.  Шевченко Арсений

Борисович
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
15,5  участник

29.  Склярова Анна

Яковлевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская средняя общеобразовательная школа
14,8  участник

30.  Денисюк Регина

Андреевна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская средняя общеобразовательная школа
14,5  участник

31.  Боровинская Мария

Александровна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
13,8  участник

32.  Ермолаев Илья

Валентинович
9

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа
11,5  участник

33.  Шакиров Артур

Сакирович
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская средняя общеобразовательная школа
9,8  участник

34.  Андреев Дмитрий

Вячеславович
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа "
9,5  участник

35.  Фомина Елизавета

Вячеславовна
9

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа
8  участник

Класс 10 класс
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Добрынина Ольга

Максимовна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
29,5 1

Победитель

2.  Маврина Вероника

Павловна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа
29,5 1

Победитель

3.  Мулько Арина

Олеговна

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
25 2

Призѐр

4.  Янкова Екатерина

Евгеньевна

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
25 2

призѐр

5.  Бабкина Маргарита

Олеговна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
24 3

Призѐр

6.  Ткачева Алина

Руслановна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
24 3

призѐр

7.  Пашкова Анна

Константиновна

10 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа
22,8

участник

8.  Шарифулина Милена

Рустемовна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа "
21,8

участник

9.  Волокитина Полина

Денисовна

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
20

участник

10.  Литовских Арина

Сергеевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская средняя общеобразовательная школа
20

участник

11.  Нохова Мария

Алексеевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа
19,8

участник

12.  Цымбалюк Маргарита

Николаевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа
19,8

участник

13.  Черных Екатерина

Андреевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Ушьинская средняя общеобразовательная школа "
19,8

участник

14.  Песков Даниил

Иванович

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
15,8

участник

15.  Молотков Антон

Дмитриевич

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Шугурская средняя общеобразовательная школа
12

участник

Класс 11 класс
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количество

баллов

Место  Статус участника

победитель/ призер

1.  Втюрин Алексей

Дмитриевич
11

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
32,8 1

победитель

2.  Ковалева Дарья

Александровна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
30,3 2

призѐр

3.  Кислицина Дарья

Владимировна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
27 3

призѐр

4.  Андреева Лидия

Игоревна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мулымская средняя общеобразовательная школа
25

участник

5.  Панов Владимир 11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 24,5  участник

Сергеевич Междуреченская средняя общеобразовательная школа

6.  Чумбакова Полина

Андреевна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
21

участник

7.  Касаткина Светлана

Евгеньевна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя общеобразовательная школа
20,3

участник

8.  ОБЩ-80 11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа
22

участник

9.  Яркова Елизавета

Дмитриевна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Луговская средняя общеобразовательная школа
19

участник

10.  Чащина Снежана

Сергеевна

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя общеобразовательная школа
13,5

участник